1

证券代码：600728      证券简称：佳都科技        公告编号：2015-096

佳都新太科技股份有限公司

智能安防项目中标及合同签订公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近期，公司在智能安防项目中获得多个项目中标及合同签订，合计项目金额：

124,358,728 元。具体情况如下：

1、广东省汕尾市公安局汕尾市（高速公路）智能交通管理系统指挥中心建设

项目，项目金额：29,810,913 元。

2、佛山市顺德区护城河工程治安卡口建设项目，项目金额：28,000,000 元。

3、广东省从化监狱视频监控报警系统建设项目，项目金额：21,131,000 元。

4、广州市公安局高（快）速公路交通监控接入及交通信息板采购项目，项目

金额：12,984,840 元。

5、广东省监狱视频监控安全防护系统建设项目，项目金额：9,940,000 元。

6、广州市增城区看守所智能化技防管理系统升级改造，项目金额：9,160,000

元。

7、广东省肇庆市公安局高清电子监控二期项目，项目金额：8,000,000 元。

8、江苏省宿迁市宿豫区乡镇农村监控建设项目，项目金额：5,331,975 元。

上述项目的中标及签订，标志着公司智能安防领域战略布局在不同领域逐步

落地开花，并进一步巩固了公司在广东智能安防市场的领先地位。

特此公告。

佳都新太科技股份有限公司

2015 年 10 月 12 日